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Il ristorante di Visone offre 18 vari menu e bevande sul la carta per un costo medio di 5 €.
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Bevande Analcoliche

ACQUA

Bevande

BOTTIGLIA DI ACQUA

Portata Principale

CONIGLIO ALLA CACCIATORA

Secondi Piatti

STRACOTTO AL BARBERA

Bevande Calde
CAFFE

Caffe

CAFFE

Secondo
POLIPETTI IN UMIDO

Categoria Di Ristorante

DESSERT

Ingredienti Utilizzati
SALAME

Questi Tipi Di Piatti
Vengono Serviti

PIZZA
CARNE

1€

9¢€

9¢€

1€

6€

Dessert
TIRAMISU
% CREMA DI CAFFE
= MOUSSE AL TORRONE

Antipasti
CARNE CRUDA
PRIMO PIATTO
RAVIOLI DEL PLIN

4¢€
3€
4¢€

6€

8€



BACCALA MANTECATO 7€
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La Casa Di Bacco Di Brugnone EIio

Via Fontana, 23, 15010 AL, Italy, Orari di apertura:
Visone Venerdi 19:30-22:00
Sabato 19:30-22:00

Fatto con piatti.menu
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